ZPRAVODAJ 1. KUZELKARSKE LIGY ZENY

08. kolo
V sobotu se hralo pét utkani. Zapas KC Zlin - Spatak Pferov byl piedehran. Na strané
hostujicich celkl jsou v tomto kole tfi vyhry. VSechny skonéily pomérem 5:3. Domaci hracky si
N ptipsaly body rovnéz ve tfech utkanich. Vedouci celek tabulky Slovan Rosice mél za soupete
Ceska kuzelkarska SKK Nachod. Domaci hracky drzely dlouho se svymi soupefkami krok. V zavéru utkani se

asociace nedatilo Renaté Simiinkové. Rosice hned na prvni draze v zavéru zapasu navysily sviij naskok a
é.o 8 /17-18 po zasluze dovedly utkani do vitézného konce. Rosice i po tomto kole vedou a maji na druhou
Slavii naskok tfi bodd. Druhé vitézstvi hostujiciho celku si pfipsaly na svoje konto hracky Sokola

IKLZ Duchcov v Jicin€. Utkani se vyznaCovalo velkym rozptylem mezi nejhorsi a nejlepsi hrackou u

obou tymu. Ji¢in nejhorsi 495, nejlepsi 583. Duchcov nejhorsi 499 a nejlepsi 619. Hostujici celek

11. listopadu 2017 Do o o .
P m¢él po celou dobu navrch v porazenych kuzelkach a pii zisku tfi bodd ze hry to znamenalo zisk

dvou bodi. Velkou zasluhu na tom maji vyborné vykony Nikol Plackové 619 a Adély Kolatikové
592. V ptedehravce KC Zlin ptenechal oba body Spartaku Pterov. Druhy celek tabulky Slavie Praha hostila KK Blansko.
Po vyrovnaném pribchu utkani nakonec braly body domaci hracky. V zavérecné fazi utkani mély po tfech drahach
navrch hosté. Posledni drahu nakonec Helena Gruszkova jasné vyhrala a Vladimira Stastnd ji vyhralo o kolek a to
znamenalo zisk obou bodu pro Slavii a celkové vitézstvi 6:2. TJ Valasské Mezifici hostilo posledni celek tabulky SK
Zizkov. Domaci hragky svoje souperky jasng piehraly 7:1, kdyz jediny bod hostujiciho celku uhrala Hedvika Mizerova po
vyhte nad Janou Navlagilovou. Sestistovku atakovala Vykonem 591 domaci hracka Martéta Jandikova. Zizkov tak stale
¢eka na prvni ligové vitézstvi. SKK Rokycany hostily Konstruktivu Praha. Hostujici celek prekvapiveé ovladl tivod utkand,
kdyZz obé hostujici hracky braly oba body. Po stiedni nerozhodné ¢asti vedla Konstruktiva 3:1 pti naskoku 97 kuzelek a
pro domaci to nevypadalo viibec dobie. V zavéru se domacim hrackam dafilo. Terezie Krakorové porazila 622 kuzelek a
vyhrala sval duel o 120 kuzelek. Jeji spoluhracka Lenka Findejsova ptidala bod a 44 kuzelek. Nakonec z toho bylo
vitézstvi 5:3 ve prospéch SKK Rokycany.

Celo poradi jednotlivkyn nedoznalo proti minulému kolu zmén. Dominuji hradky Slovanu Rosice. Vede Natalie
Topicova (596,2), pred Luci Vaverkovou (589) a Nad’ou Dobesovou (583,5). Potadi dle ziskanych bodd pro druzstvo i
po tomto kole vede Lucie Vaverkova ze Slovanu Rosice se ziskem deviti bodi a 100% uspéSnosti. Druha Natalie
Topicova ziskala rovnéz devét bodii. Ma mirn€ horsi uspésnost v zisku setovych bodu. Tieti misto drzi Terezie Krakorova
z SKK Rokycany se ziskem osmi bod. M4 na svém kont¢ jeden prohrany duel.

Vysledkovy servis
SKK Rokycany - KK Konstruktiva Praha 5:3  3278-3211 (10,5:13,5) 11.11.
KK Slavia Praha - KK Blansko 6:2  3255-3206 (11:13) 11.11.
SKK Nachod - KK Slovan Rosice 3:5  3294-3353 (11:13) 11.11.
TJ Valas§ské Meziiici - SK Zizkov Praha 7:1  3255-3132 (16,5:7,5) 11.11.
SKK Ji¢in - TJ Sokol Duchcov 3:5  3223-3357 (10:14) 11.11.
KC Zlin - TJ Spartak Prerov 3:5 3114-3164 (11:13) 26.10.
Tabulka

1. KK Slovan Reosice 9 8 1 0 52,0:20,0 127,5:88,5 3424 17

2. KK Slavia Praha 9 6 2 1 49,0:23,0 112,0:104,0 3277 14

3. SKK Rokycany 9 5 0 4 35,0:37,0 100,5:115,5 3237 10

4. SKK Nachod 8 4 1 3 37,5:26,5 110,0:82,0 3288 9

5. TJ Spartak Pierov 8 4 1 3 36,0:28,0 102,0:90,0 3257 9

6. TJ Sokol Duchcov 9 4 1 4 37,0:35,0 112,5:103,5 3245 9

7. KC Zlin 10 4 1 5 41,0:39,0 121,5:118,5 3257 9

8. KK Blansko 8 4 0 4 35,0:29,0 112,0:80,0 3258 8

9. TJ Valasské Mezifici 8 3 0 5 26,0:38,0 88,0:104,0 3134 6
10. SKK Ji¢in 8 3 0 5 25,5:38,5 88,5:103,5 3240 6
11. KK KonstruktivaPraha 8 2 0 6 22,0:42,0 85,5:106,5 3239 4
12. SK Zizkov Praha 8 0 1 7 12,0:52,0 64,0:128,0 3122 1
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Podrobnosti
SKK Rokycany 3278 5:3 3211 KK Konstruktiva Praha
(10,5:13,5)
PROVAZNIKOVA Michaela 463 0:4 508 CHLUMSKA Marie
PYTLIKOVA Denisa 535 0:4
HORKOVA Veronika 563 2:2 557 KOPRIVOVA Eva
POCHYLOVA Daniela 545 1:3 559 CIHAKOVA Jana
KRAKOROVA Terezie 622 4:0 502 CHLUMSKA Tereza
FINDEJSOVA Lenka 550 3,5:0,5 506 NAJMANOVA Petra
rozhod¢i: DIENBIER Josef, divdkii: 10, utkdni trvalo: 3:15
Zapis o utkdani
@ Provaznikova Michaela Chlumska Marie Rozdil @ Pytlikova Denisa Starecki Martina
1 8 33 3 119 0 84 40 2 124 1 25 1 8 45 0 131 0 98 53 0 151 1
2 8 36 2 121 0 94 43 3 137 1 48 2 90 52 1 142 0 95 54 1 149 1
3 8 25 7 111 0 90 26 4 116 1 69 3 90 34 2 124 0 101 39 2 140 1
4 89 23 4 112 0 87 44 1 131 1 -89 4 93 45 0 138 0 94 45 0 139 1
Celk 346 117 16 463 0 0 355 153 10 508 4 1 Celk 359 176 3 535 0 O 388 191 3 579 4 1
® Horkova Veronika Kopfiivova Eva @  Pochylova Daniela Cihikova Jana
1 105 51 2 156 1 91 53 1 144 0 92 1 97 32 2 129 0 93 51 0 144 1
2 94 54 1 148 0 88 61 2 149 1 -66 2 105 54 1 159 1 87 45 0 132 0
3 79 43 4 122 0 90 43 1 133 1 -100 3 87 36 0 123 0 92 54 0 146 1
4 8 51 1 137 1 96 35 3 131 0 97 4 91 43 0 134 0 94 43 3 137 1
Celk 364 199 8 563 2 1 365 192 7 557 2 0 Celk 380 165 3 545 1 0 366 193 3 559 3 1|
® Krikorova Terezie Chlumska Tereza ® Findejsova Lenka Najmanova Petra
1 100 61 0 161 1 94 35 2 129 0 55 1 94 45 2 139 1 85 44 2 129 0
2 94 53 2 147 1 91 36 1 127 0 12 2 89 45 1 134 1 78 33 4 111 0
3 102 45 0 147 1 91 25 7 116 0 30 3 100 45 0 145 1 98 36 1 134 0
4 98 69 0 167 1 95 35 3 130 0 67 4 97 35 2 132 05 87 45 0 132 05
Celk 394 228 2 622 4 1 371 131 13 502 0 0 Celk 380 170 5 550 3,5 1 348 158 7 506 05 0
Domdci druistvo 2223 1055 37 3278 10,5 5 Hostujici druzstvo 2193 1018 43 3211 13,5 3
KK Slavia Praha 3255 6:2 3206 KK Blansko
(11:13)
2:2 553 PTACKOVA Markéta
MARKOVA Sarka 573 2:2 537 NEVRIVOVA Lucie
KAANOVA Ivana 464 1:3 502 SEVCIKOVA Zdeiika
KOHOUTOVA Vlasta 527 2:2 531 ZAJACOVA Michaela
GRUSZKOVA Helena 573 2:2
STASTNA Vladimira 539 2:2 528 BUDOVA Tereza
rozhodéi: NOVAK Libor, divékii: 10, utkdni trvalo: 3:10
Zapis o utkdani
® HEJHALOVA Olga PTACKOVA Markéta Rozdil @ MARKOVA Sirka NEVRIVOVA Lucie
1 106 43 0 149 0 9 54 1 150 1 4 1 88 52 1 140 0 99 44 0 143 1
2 71 54 0 125 0O 99 44 1 143 1 9 2 109 45 1 154 1 89 34 2 123 0
3 93 54 0 147 1 83 42 0 125 0 41 3 80 53 2 133 1 91 32 5 123 0
4 105 53 0 158 1 82 53 0 135 0 62 4 93 53 0 146 0 95 53 0 148 1
Celk 375 204 0 579 2 1 360 193 2 553 2 0 Celk 370 203 4 573 2 1 374 163 7 537 2 0
® KAANOVA Ivana SEVCIKOVA Zdeiika @ KOHOUTOVA Vlasta ZAJACOVA Michaela
1 74 30 1 104 0 8 32 2 118 1 51 1 100 45 0 145 1 88 54 0 142 0
2 91 36 3 127 1 89 26 2 115 0 4 2 82 35 1 117 0 92 44 1 136 1
3 82 40 0 122 0 98 34 1 132 1 60 3 88 40 0 128 1 75 27 4 102 0
4 8 27 2 111 0 93 44 0 137 1 20 4 95 42 1 137 0 99 52 1 151 1
Celk 331 133 6 464 1 0 366 136 5 502 3 1 Celk 365 162 2 527 2 0 35 177 6 531 2 1
® GRUSZKOVA Helena MUSILOVA Zuzana ® STASTNA Viadimira BUDOVA Tereza
1 94 79 0 173 1 8 51 0 140 0 50 1 71 51 1 122 0 91 34 0 125 1
2 92 35 2 127 0 92 62 0 154 1 16 2 87 44 0 131 0 97 41 0 138 1
3 92 35 2 127 0 92 45 0 137 1 26 3 101 45 0 146 1 90 36 0 126 0
4 95 51 0 146 1 89 35 1 124 0 49 4 81 59 0 140 1 8 54 0 139 0
Celk 373 200 4 573 2 1 362 193 1 555 2 0 Celk 340 199 1 539 2 1 363 165 0 528 2 0

Domaci druzstvo 2154 1101 17 3255 11 6 Hostujici druzstvo 2179 1027 21 3206 13 2
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SKK Nachod 3294 3:5 3353 KK Slovan Rosice
(11:13)
MAJEROVA Sarka 547 1:3
2:2 581 DOBESOVA Nadézda
BROZKOVA Nina 557 3:1 538 AXMANOVA Andrea
ADAMU Dana 534 0,5:3,5 556 TOPICOVA Natalie
CVEJNOVA Aneta 573 3:1 540 ROSENDORFOVA Iva
SIMUNKOVA Renata 499  1,5:22,5 554 KANTNEROVA Alena
rozhodd&i: LISKA Jaromir, divikii: 25, utkdni trvalo: 4:20
Zapis o utkdni
@ Majerova Sarka Vaverkova Lucie Rozdil ® Hrdinova Martina Dobesova Nadézda
1 96 68 0 164 1 103 45 0 148 0 26 1 92 62 1 154 1 109 35 1 144 0
2 93 43 1 136 0 84 62 0 146 1 29 2 89 48 0 137 1 90 34 1 124 0
3 81 50 1 131 O 93 62 0 155 1 -12 3 93 52 0 145 0 94 68 0 162 1
4 80 36 3 116 0 90 45 0 135 1 -34 4 104 44 0 148 0 99 52 0 151 1
Celk 350 197 5 547 1 O 370 214 0 584 3 1 Celk 378 206 1 584 2 1 392 189 2 581 2 O
® Brozkova Nina Axmanovi Andrea @ Adami Dana Topifova Natilie
1 84 54 0 138 0 100 42 1 142 1 -51 1 91 35 2 126 0 96 43 0 139 1
2 95 49 0 144 1 90 44 2 134 0 -46 2 85 61 1 146 0 99 52 0 151 1
3 83 50 0 133 1 82 50 0 132 0 -49 3 88 43 0 131 O 90 45 0 135 1
4 99 43 1 142 1 85 45 0 130 O -37 4 79 52 0 131 0,5 91 40 1 131 0,5
Celk 361 196 1 557 3 357 181 3 538 1 O Celk 343 191 3 534 0,5 0 376 180 1 556 3,5 1
® Cvejnova Aneta Rosendorfova Iva ® Simiinkova Renata Kantnerova Alena
1 93 54 1 147 1 9 35 2 131 O -56 1 76 35 1 111 O 99 47 1 146 1
2 85 44 0 129 0 97 43 0 140 1 -59 2 91 42 0 133 1 82 43 0 125 0
3 104 45 1 149 1 8 54 0 139 0 -49 3 89 36 0 125 0,5 82 43 0 125 0,5
4 95 53 1 148 1 85 45 2 130 0 -59 4 85 45 2 130 O 9 62 1 158 1
Celk 377 196 3 573 3 363 177 4 540 1 O Celk 341 158 3 499 1,5 0 359 195 2 554 25 1
Domaci druZstvo 2150 1144 16 3294 11 3 Hostujici druistvo 2217 1136 12 3353 13 5
TJ Valasské Mezirici 3255 7:1 3132 SK Zizkov Praha
(16,5:7,5)
STREITOVA Kristyna 550 4:0 483 SEDLACKOVA Irini
CIPOVA Pavla 537 2:2 516 REHANKOVA Lucie
NAVLACILOVA Jana 527 1:3 538 MIZEROVA Hedvika
POLAKOVA Andrea 533 3:1 521 KATZOVA Katefina
MARANCAKOVA Ivana 517 3:1 530 MASKOVA Blanka
3,5:0,5
rozhodéi: ZAJICEK Jaroslav, divikii: 15, utkani trvalo: 3:10
Zapis o utkdni
@  Streitova Kristyna Sedla¢kova Irini Rozdil @ Cipova Pavla Rehankova Lucie
1 97 50 2 147 1 94 34 5 128 0 18 1 80 44 0 124 0 98 27 2 125 1
2 98 36 1 134 1 94 26 8 120 0 58 2 99 61 1 160 1 91 43 1 134 0
3 93 36 0 129 1 78 42 3 120 0 58 3 9% 17 6 113 0 81 41 1 122 1
4 9 44 0 140 1 91 24 3 115 0 88 4 95 45 1 140 1 92 43 1 135 0
Celk 384 166 3 550 4 1 357 126 19 483 0 O Celk 370 167 8 537 2 1 362 154 5 516 2 O
® Navladilova Jana Mizerova Hedvika ® Polakova Andrea Katzova Katefina
1 92 35 3 127 0O 95 54 1 149 1 72 1 104 42 0 146 1 91 49 3 140 0
2 86 45 3 131 O 92 42 3 134 1 70 2 98 45 1 143 1 92 50 1 142 0
3 93 35 2 128 0 92 42 3 134 1 71 3 85 42 3 127 1 8 35 3 120 O
4 9 45 1 141 1 79 42 3 121 O 89 4 77 40 2 117 0 94 25 5 119 1
Celk 367 160 9 527 1 O 358 180 10 538 3 1 Celk 364 169 6 533 3 1 362 159 12 521 1 0
® Maranéakova Ivana Maskova Blanka ® Jandikova Markéta Mizerova Blanka
1 77 35 5 112 0 87 54 0 141 1 79 1 97 52 1 149 1 88 42 1 130 O
2 98 34 2 132 1 90 36 2 126 0 91 2 92 45 1 137 1 88 43 1 131 O
3 90 43 2 133 1 91 34 3 125 0 99 3 106 51 0O 157 0,5 106 51 0 157 0,5
4 95 45 1 140 1 96 42 3 138 0 123 4 96 52 0 148 1 90 36 0 126 0
Celk 360 157 10 517 3 1 364 166 8 530 1 O Celk 391 200 2 591 3,5 1 372 172 2 544 0,5 0
Domaci druZstvo 2236 1019 38 3255 16,5 7 Hostujici druistvo 2175 957 56 3132 7,5 1
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SKK Ji¢in 3223 3:5 3357 TJ Sokol Duchcov
(10:14)
SAMALOVA Helena 519 2:2 518 AMBROVA Barbora
VIKOVA Dana 495 0:4 592 KOLARIKOVA Adéla
HERCIKOVA Monika 543 1:3 619 PLACKOVA Nikol
4:0 499 SVOBODOVA Riizena (*)
VAVROVA Lenka 582 3:1 536 BREZINOVA Ivana
KOLAROVA Marie 501 0:4 593 KOUTNIKOVA Simona

stfiddni: od 61. hodu: SVOBODOVA Rizena + AMBROVA Katefina
rozhodCi: KRIZ Pavel, divdki: 21, utkdni trvalo: 3:12

Zapis o utkdani

® Samalova Helena Ambrova Barbora Rozdil @ Vikova Dana Kolafikova Adéla
1 84 35 6 119 0 88 44 1 132 1 26 1 93 45 0 138 0 99 52 0 151 1
2 94 43 0 137 1 89 33 3 122 0 73 2 82 34 4 116 0 97 81 0 178 1
391 45 2 136 0 92 52 1 144 1 85 3 8 36 1 124 0 87 41 0 128 1
4 93 34 3 127 1 94 26 2 120 0 96 4 8 35 4 117 0 81 54 0 135 1
Celk 362 157 11 519 2 1 363 155 7 518 2 0 Celk 345 150 9 495 0 364 228 0 592 4 1
® Hercikova Monika Plackova Nikol @ Rihova Marie Svobodova RiiZzena
1 102 48 1 150 1 102 45 0 147 0 82 1 101 43 0 144 1 91 42 3 133 0
2 91 36 1 1270 103 54 1 157 1 71 2 97 53 1 150 1 83 26 4 109 0
396 45 1 141 0 105 62 1 167 1 79 3 91 53 1 144 1 91 35 3 126 0
4 90 35 0 125 0 104 44 1 148 1 88 4 94 51 1 145 1 98 33 1 131 0
Celk 379 164 3 543 1 0 414 205 3 619 3 1 Celk 383 200 3 583 4 363 136 11 499 0 0
® Viavrova Lenka Biezinova Ivana ® Kolarova Marie Koutnikova Simona
1 94 45 0 139 1 83 35 2 118 0 -106 1 78 53 0 131 0 105 65 0 170 1
2 100 45 0 145 1 84 54 1 138 0 103 2 90 33 0 123 0 87 40 2 127 1
387 54 0 141 0 102 44 1 146 1 117 3 79 53 3 132 0 98 43 4 141 1
4 94 63 0 157 1 99 35 1 134 0 134 479 36 0 115 0 103 52 1 155 1
Celk 375 207 0 582 3 1 368 168 5 536 1 0 Celk 326 175 3 501 0 393 200 7 593 4 1
Domdci druistvo 2170 1053 29 3223 10 3 Hostujici drufstvo 2265 1092 33 3357 14 5
KC Zlin 3114 3:5 3164 TJ Spartak Pierov
(11:13)
PETRICKOVA Zuzana (*) 496 1:3 556 MACHALOVA Zuzana
ZIMAKOVA Kristyna 492 1:3 496 JANYSKOVA Martina
2:2 526 JANYSKOVA Barbora
JANKOVYCH Bohdana 526 3:1 504 PAVELKOVA Monika (*)
ZIMAKOVA Martina 528 3:1 500 KATZEROVA Kamila
ANCINCOVA Martina 528 1:3

stfiddni: od 61. hodu: PETRICKOVA Zuzana + TROCHTOVA Dita, od 31. hodu: PAVELKOVA Monika + KUBESOVA Aneta
rozhodéi: BACHNAK Zdenek, divaku: 21, utkani trvalo: 3:10

Zapis o utkdani

@ Petrickova Zuzana

1 82 35 2 117 O 99
2 98 31 3 129 0 90
3 91 36 3 127 1 90
4 90 33 4 123 0 103
Celk 361 135 12 496 1 O 382
® Stehlikova Hana
1 97 52 0 149 1 86
2 97 45 0 142 1 77
3 87 35 0 122 0 91
4 87 44 0 131 O 85
Celk 368 176 0 544 2 1 339
® Zimaikova Martina
1 84 35 2 119 0 91
2 85 48 0 133 1 85
3 98 35 4 133 1 81
4 99 44 0 143 1 92
Celk 366 162 6 528 3 1 349
Domaci druzstvo 2162 952 34

Machalova Zuzana
36 0 135 1
51 0 141 1
34 1 124 0
53 1 156 1
174 2 556 3 1
JanySkova Barbora
50 0 136 0
36 2 113 0
49 0 140 1
52 1 137 1
187 3 526 2 O
Katzerova Kamila
45 0 136
34 2 119
36 3 117
36 0 128
151 5 500
3114 11 3

—_—0 O o~

Rozdil
-20
-10
-15
-64

-40
-8

-16
24

-58
-40
-49
-50

50

O+ W~

O+ W~

W N~

4

)]
94
89
91
80
354
®
83
87
97
91
358
®
92
89
90
84

Zimakova Kristyna

27 2 121
43 0 132
25 4 116
43 2 123
138 8 492

Jankovych Bohdana

42 1 125
41 2 128
45 1 142
40 0 131
168 4 526

Ancincova Martina

53 1 145
49 0 138
36 2 126
35 1 119

0
1
0
0
1

1
1
1
0
3

0
1
0
0

Celk 355 173 4 528 1
Hostujici druZstvo 2164 1000 32 3164 13 5

JanySkova Martina
89 34 2 123 1
83 27 3 110 0
97 27 1 124 1
94 45 2 139 1
363 133 8 496 3 1
Pavelkova Monika
79 35 4 114 0
84 41 3 125 0
89 43 1 132 0
90 43 0 133 1
342 162 8 504 1 O
Fajdekova KateFina

110 52 1 162 1
91 43 1 134 0
98 53 3 151 1
90 45 1 135 1
389 193 6 582 3 1



ZPRAVODAJ 1. KUZELKARSKE LIGY ZENY

Starty nahradnikii:
Pfijmeni Jméno
BULFANOVA Kristyna
DANKOVA  Helena
KALOVA Lenka
PALKOVA Sarka
SAILEROVA  Anna

Dopsani na soupisku
Pfijmeni Jméno
MASKOVA Blanka
BENOVA Michaela
STARECKI Martina
KOLAROVA Katetina
BULFANOVA Kristyna
KOTOUCOVA Katetina

KOBLIZKOVA Edita

Poradi jednotlivcii:

R R N

jméno hrace
TOPICOVA Natalie
VAVERKOVA Lucie
DOBESOVA Nadé&zda
HRDINOVA Martina
VAVROVA Lenka
HEJHALOVA Olga
TATOUSKOVA Nikola
FAJDEKOVA Katefina
MUSILOVA Zuzana
PLACKOVA Nikol
STASTNA Vladimira
KOUTNIKOVA Simona
KANTNEROVA Alena
KRAKOROVA Terezie
STARECKI Martina
GRUSZKOVA Helena
KOLARIKOVA Adéla
MACHALOVA Zuzana
POCHYLOVA Daniela
ZIMAKOVA Kristyna
JANKOVYCH Bohdana
BROZKOVA Nina
RIHOVA Marie
MAJEROVA Sarka
ZIMAKOVA Martina

Zisk bodii pro druZstvo:

OO NAU A W=

jméno hrace

. VAVERKOVA Lucie
. TOPICOVA Natalie
. KRAKOROVA Terezie

HEJHALOVA Olga
HRDINOVA Martina

. PLACKOVA Nikol

KOUTNIKOVA Simona

. MAJEROVA Sirka

. KOLARIKOVA Adéla
. SEVCIKOVA Zdetika
. ZIMAKOVA Martina

. FAJDEKOVA Katetina
. STASTNA Vladimira

. ANCINCOVA Martina

oddil

Val. Mezific¢i
Blansko
Blansko
Blansko
Zizkov

oddil

Zizkov
Prerov
Konstruktiva
Nachod

Val. Mezific¢i
Konstruktiva
Konstruktiva

druzstvo
Rosice
Rosice
Rosice
Nachod
Jiéin
SI. Praha
Rosice
Pierov
Blansko
Duchcov
SI. Praha
Duchcov
Rosice
Rokycany
Konstruktiva
SI. Praha
Duchcov
Pierov
Rokycany
Zlin
Zlin
Nachod
Jiéin
Nachod
Zlin

druzstvo
Rosice
Rosice
Rokycany
SI. Praha
Nachod
Duchcov
Duchcov
Nachod
Duchcov
Blansko
Zlin
Pierov
SI. Praha
Zlin

Reg.c.

23505
6303
8555
21869
1048

1

28.10.
04.11.
23.09.
16.009.
23.09.

Reg.c.
02836
22631
22631

12739

23505
14195
12044

celkem

596,2
589,0
583,5
580,4
574,2
574,1
571,8
571,1
569,9
565,2
563,3
563,1
560,4
559,9
558,8
556,4
556,2
554,8
553,9
552,0
551,7
551,3
551,1
550,4
550,0

body
9,0 /
9,0 /
8,0/
8,0/
7,0/
7,0 /
6,0 /
6,0 /
6,0 /
6,0 /
6,0 /
6,0 /
6,0 /
6,0 /
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zapasy

9

— \O 00 00 OO0 00 OO0 00 OO0 00 \O \© \©

chyby pomérkuz. Maximum

2 3 4
04.11.
15.10. 28.10. 04.11.
30.09.
14.10.  28.10.
16.9
16.9
16.9
23.9.
28.10.
4.11.
15.10.
plné dorazka
383,6 212,6 0,9
382,1 206,9 0,8
380,1 2034 1,3
376,0 2044 20
381,0 193,2 1,8
372,7 201,5 2,0
372,1 199,7 1,3
381,8 189,3 2,8
375,9 1940 24
376,3 188,9 3,8
365,8 197,5 1,8
364,7 198,3 2,9
369,1 191,3 2.8
379,5 180,4 4,5
378,3 180,5 5,1
369,8 186,6 3,7
365,0 191,2 3,3
373,4 181,3 3.3
370,8 183,1 4,7
374,1 177,9 5,7
363,1 188,6 3,8
375,7 175,6 7,5
374,0 177,1 6,8
364,4 186,0 3,1
374,9 175,1 4,1
v % dil¢i body  sety
(100%) 30,0 / 36
(100%) 27,5 / 36
®9%) 255 / 36
(89%) 24,0 / 36
(88%) 245 / 32
(88%) 19,5 / 34
(75%) 22,5 / 32
(75%) 21,0 / 32
(75%) 21,0 / 32
(75%) 20,0 / 32
(75%) 19,5 / 31
(75%) 19,5 / 32
67%) 18,0 / 36
0  (60%) 20,0 / 40

5/5
5/5
5/5
4/4
5/5
6/6
4/5
5/5
5/5
5/6
6/6
6/6
4/5
5/5
5/5
5/6
5/6
4/5
4/5
6/6
6/6
3/4
4/5
4/4
5/6

v %
(83%)
(76%)
(71%)
(67%)
(77%)
(57%)
(70%)
(66%)
(66%)
(63%)
(63%)
(61%)
(50%)
(50%)

(651)
(615)
(609)
(605)
(604)
(617)
(604)
(595)
(598)
(619)
(600)
(593)
(584)
(637)
(586)
(573)
(592)
(570)
(576)
(581)
(567)
(588)
(583)
(585)
(572)
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

MACHALOVA Zuzana
MUSILOVA Zuzana
RIHOVA Marie
GRUSZKOVA Helena
NEVRIVOVA Lucie
DOBESOVA Nadé&zda
HORKOVA Veronika
CVEJINOVA Aneta
STARECKI Martina
MARKOVA Sirka
JANKOVYCH Bohdana

Vv

Kdo s kym v pFistim kole

Pierov
Blansko
Jiéin

SI. Praha
Blansko
Rosice
Rokycany
Nachod
Konstruktiva
SI. Praha
Zlin

50/ 7 (T1%)
50/ 7 (71%)
50/ 7 (71%)
50/ 7 (T1%)
50/ 8  (63%)
50/ 8  (63%)
50/ 8  (63%)
50/ 8  (63%)
50/ 8  (63%)
50/ 8  (63%)
50/ 9 (56%)

9.kolo

18.11.2017 so 13:30 KK Konstruktiva Praha
18.11.2017 so 10:00 SK Zizkov Praha
18.11.2017 so 12:30 KK Slovan Rosice
18.11.2017 so 10:00 KK Blansko
18.11.2017 so 13:30 TJ Spartak Prerov

TJ Sokol Duchcov
SKK Ji¢in

SKK Primator Nachod
KK Slavia Praha

17,0 / 28 (61%)
17,0 / 28 (61%)
16,0 / 28 (57%)
15,0 / 28 (54%)
22,0 / 32 (69%)
21,5 /32 (67%)
21,5 / 34 (63%)
19,0 / 32 (59%)
19,0 / 32 (59%)
16,0 / 32 (50%)
22,0 / 36 (61%)
Rozhod¢i

Hnizdil

Truksa

Cech

Rehaikova, Klimesova
Navratilova, Kryl

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanska 834, 67401 Ttebic,

@ MOBIL: 727990824

e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz kupaja@seznam.cz

Aktualni vysledky najdete na webovych strankach: http://www.kuzelky.cz
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